更高效
全变频，减少能耗
全自动，用户省心
智慧变频泵
防潮
及云平台远程监控
（五年免费）
支持多台泵联控运行，均衡每台泵运行时间

65
65/170S-5.5/2
65/185S-5.5/2
2960 4
70
80/140S-4/2 2960 4
必需汽蚀余量
(NPSH)r
电机
功率
（kW）
65/150S-3/2
70
2960 7.5
2960 7.5
80/185S-11/2 2960 11
80/150S-5.5/2
80/160-7.5/2
80/170S-7.5/2
80/125S-4/2
2960 5.5
70
2960
2960 5.5
3
3
3
3
3
2.5
3
2.5
2.5
3
2.5
2.5
2.5
2.5
65/140S-2.2/2 2960 2.2
2960 465/160-4/2
7.5
型    号
流量

120 33.3 24
80.5 22.4 38.5
115 31.9 34
126.5 35.1 32
65.4 18.2 47.5
93.5 26 44
112 31.1 37
70 19.4 54
100 27.8 50
120 33.3 42
77
78
79
2960 7.5
79
100/125S-7.5/2 2960 7.5
100/165-15/2 2960 15
100/200-18.5/2(Z) 2960 18.576
100/185-15/2(Z) 2960 15
11

330
83.3
91.7 28.8
182 50.6 41.4
262 72.2 38
312 86.7 29.6
189 52.5 46.2
270 75 44
297 82.5 39.6
210 50.4
300 48
330
58.3
83.3
91.7 43.2
200/400S-55/4(Z) 1480 55
200/315S-37/4(Z) 1480 37
81.6
200/370S-45/4(Z) 1480
83.8
22

55
1480 84
250/300-55/4 1480
250/250S-37/4
250/350-75/4
1480 75
250/290-45/4 1480
200/370-75/4 1480 75
55
84.5
82
200/400-75/4 1480 75
1480 37
4580
45
200/285S-30/4 1480 30
30
5.5
5.5
4

80/200- 15/2
45 Φ170
35
Φ185
Φ200
H(m)
55
~
5
(m /h)3Q96
0
(NPSH)r
(m)
Φ165 80/165- 5.5/2
Φ165
Φ125 65/125S- 2.2/2
Φ125
Φ125 80/125S- 4/2
Φ125
320 16 48 8064 (m /h)3Q96
100/125(Z)
100/160(Z)

Φ200
Φ185
0
0
H
45
35
55
(m)
7248
12 18
24
6
96 120
30 3624
100/185S- 18.5/2
100/200S- 22/2
~
100/165
100/200S

(l/s)160
Q
(NPSH)r
(m)
5
10
200/345S
200/400~
Φ350 200/350- /4
200/370- 75
55/4
Φ345
Φ250 150/250S
10
Φ250
Φ250 200/250S- 22/4(Z)
Φ250
22
Φ250
200/250- 30/4

1l
x
D k d n×dL
数量×mm
65 185 145 118 4×Φ18
80 200 160 132 8×Φ18
100 220 180 156 8×Φ18
125 250 210 184 8×Φ18
150 285 240 211 8×Φ22
200 340 295 266 12×Φ22
250 405 355 319 12×Φ26
DN
mm
法兰PN16-GB/T17241.6
DN l0 m a c l1 b1 b2 x f e d
65/125S-2.2/2 65 420 210 130 30 470 120 400 105 250 210 14 SD1-61-0.5 KQN-2
65/140S-2.2/2 65 420 210 130 30 470 120 400 105 250 210 14 SD1-61-0.5 KQN-2
65/150S-3/2 65 420 210 130 30 505 125 405 105 250 210 14 SD1-61-0.5 KQN-2
65/160-4/2 65 420 210 130 30 540 125 425 105 250 210 14 SD1-61-0.5 KQN-2
65/170S-5.5/2 65 400 200 150 30 577 185 485 105 250 210 14 SD1-61-0.5 KQN-2
65/185S-5.5/2 65 400 200 150 30 577 185 485 105 250 210 14 SD1-61-0.5 KQN-2
65/200S -7.5/2 65 400 200 150 30 577 185 485 105 250 210 14 SD1-61-0.5 KQN-2
80/125S-4/2 80 490 245 145 30 540 150 450 110 250 210 14 SD1-61-0.5 KQN-2
80/140S-4/2 80 490 245 145 30 540 150 450 110 250 210 14 SD1-61-0.5 KQN-2
80/150S-5.5/2 80 490 245 145 30 560 150 480 110 250 210 14 SD1-61-0.5 KQN-2
80/160-7.5/2 80 490 245 145 30 560 150 480 110 250 210 14 SD1-61-0.5 KQN-2
80/165-5.5/2 80 490 245 145 30 560 150 480 110 250 210 14 SD1-61-0.5 KQN-2
80/170S-7.5/2 80 500 250 155 30 575 185 505 120 250 210 14 JG2-2 KQN-2
80/185S-11/2 80 500 250 155 30 705 225 565 120 250 210 14 JG2-2 KQN-2
80/200-15/2 80 540 270 155 30 705 175 565 120 250 210 14 JG2-2 KQN-2
100/125-5.5/2(Z) 100 580 280 180 30 580 155 485 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
100/150-7.5/2(Z) 100 580 280 180 30 580 155 485 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
100/160-11/2(Z) 100 580 280 180 30 710 175 565 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
100/170-11/2(Z) 100 580 280 180 30 720 225 580 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
100/185-15/2(Z) 100 580 280 180 30 720 225 580 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
100/200-18.5/2(Z) 100 580 280 180 30 750 225 587 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
100/125S-7.5/2 100 580 280 180 30 580 155 485 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
100/140S-7.5/2 100 580 280 180 30 580 155 485 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
100/150-11/2 100 580 280 180 30 710 175 565 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
100/160-15/2 100 580 280 180 30 710 175 565 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
100/165-15/2 100 580 280 180 30 710 175 565 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
100/185S-18.5/2 100 580 280 180 30 750 225 587 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
100/200S-22/2 100 580 280 180 30 790 225 607 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
125/125-15/2 125 645 320 220 30 715 190 580 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
125/140-15/2 125 645 320 220 30 715 190 580 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
125/150-18.5/2 125 645 320 220 30 747 190 587 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
125/160-22/2 125 645 320 220 30 789 190 607 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
125/170-22/2 125 645 320 220 30 789 190 607 130 330 290 18 JG3-1 KQN-3
125/185-30/2 125 570 285 172 30 860 210 647 140 330 290 18 JG3-2 KQN-3
125/200-37/2 125 570 285 172 30 860 210 729 140 330 290 18 JG3-2 KQN-3
150/250-11/4(Z) 150 880 430 265 37 725 235 485 150 400 360 18 JG3-1 KQN-4
150/285-15/4(Z) 150 880 430 274 37 758 250 640 155 400 360 18 JG3-2 KQN-4
150/300-18.5/4(Z) 150 880 430 274 37 795 250 667 155 400 360 18 JG3-2 KQN-4
150/315-22/4(Z) 150 880 430 274 37 845 250 667 155 400 360 18 JG3-2 KQN-4
150/345-22/4(Z) 150 880 430 274 37 845 250 667 155 400 360 18 JG3-2 KQN-4
150/370-30/4(Z) 150 970 480 280 37 845 285 722 155 400 360 18 JG3-2 KQN-4
150/400-37/4(Z) 150 970 480 280 37 859 285 829 155 400 360 18 JG3-2 KQN-4
150/250S-15/4 150 880 430 265 37 757 235 625 150 400 360 18 JG3-2 KQN-5
150/285-18.5/4 150 880 430 274 37 795 250 667 155 400 360 18 JG3-2 KQN-4
150/290-22/4 150 880 430 274 37 845 250 667 155 400 360 18 JG3-2 KQN-4
150/315-30/4 150 880 430 274 37 845 250 687 155 400 360 18 JG3-2 KQN-4
150/350-30/4 150 880 430 274 37 845 250 687 155 400 360 18 JG3-2 KQN-4
150/370-37/4 150 970 480 280 37 859 285 829 155 400 360 18 JG3-2 KQN-4
150/400-45/4 150 970 480 280 37 887 285 829 155 400 360 18 JG3-2 KQN-4
型号 隔振器（垫） 底板代号
mm
DN l0 m a c l1 b1 b2 x f e d
200/250S-22/4(Z) 200 990 480 275 37 873 285 702 150 450 400 22 JG3-2 KQN-5
200/285S-22/4(Z) 200 1000 500 295 37 876 320 737 155 450 400 22 JG3-2 KQN-5
200/300S-30/4(Z) 200 1000 500 295 37 876 320 757 155 450 400 22 JG3-2 KQN-5
200/315S-37/4(Z) 200 1000 500 295 37 886 320 864 155 450 400 22 JG3-2 KQN-5
200/345-45/4(Z) 200 1070 535 280 37 914 300 844 155 450 400 22 JG3-2 KQN-5
200/370S-45/4(Z) 200 1070 535 280 37 915 300 844 155 450 400 22 JG3-2 KQN-5
200/400S-55/4(Z) 200 1070 535 280 37 976 300 900 155 450 400 22 JG3-2 KQN-5
200/250-30/4 200 990 480 275 37 873 285 722 150 450 400 22 JG3-2 KQN-5
200/285S-30/4 200 1000 500 295 37 876 320 757 155 450 400 22 JG3-2 KQN-5
200/300S-37/4 200 1000 500 295 37 886 320 864 155 450 400 22 JG3-2 KQN-5
200/315S-45/4 200 1000 500 295 37 911 320 864 155 450 400 22 JG3-2 KQN-5
200/320-45/4 200 1070 535 280 37 914 300 844 155 450 400 22 JG3-2 KQN-5
200/345S-45/4 200 1070 535 280 37 914 300 844 155 450 400 22 JG3-2 KQN-5
200/350-55/4 200 1070 535 280 37 976 300 900 155 450 400 22 JG3-2 KQN-5
200/370-75/4 200 1070 535 280 37 1035 300 930 155 450 400 22 JG3-2 KQN-5
200/400-75/4 200 1070 535 280 37 1035 300 930 155 450 400 22 JG3-2 KQN-5
250/250S-37/4 250 1100 550 335 40 870 340 884 180 500 450 22 JG4-1 KQN-6